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Vänner, kamrater, aktivister! 

I arbetet med att få igenom en folkomröstning om DCA-avtalet under vintern 

och våren har vi vuxit. Vi har samarbetat och hjälpts åt på ett fantastiskt sätt! Vi 

har lyft varandra, givit kraft, lärt oss mycket och hittat nya vänner i kampen! 

Folkomröstningskampanjen med krav att skjuta upp beslutet om DCA-avtalet är 

inte den enda gruppen i den kampen. Det nationella nätverket Nej till 

Natoanslutning arbetar på ett liknande sätt. Mängder av grupper och enskilda 

personer över hela landet har arbetat mot DCA-avtalet! Det har bildats nya 

föreningar och samarbeten. Studiecirklar har hållits, och riksdagsledamöter 

bjudits in till samtal, ofta tyvärr med föga gensvar. Vi har delat flygblad, samlat 

in namn och talat med människor. En mängd manifestationer, appelltal, 

föredrag och seminarier har hållits runt om i landet. Vi har mött ett fantastiskt 

gensvar! Människor som blivit upprörda har tagit buntar med flygblad och 

namnlistor för att själva sprida.  

Flera namninsamlingar har startats, t ex Svenska Läkare mot Kärnvapen kräver 

att inga kärnvapen placeras på svenskt territorium.  

Folkomröstningskampanjen har samlat in 7 100 namn på listor och fler än 

28 800 digitalt Vi överlämnade dem i förmiddags till riksdagen. 

Vi har gjort en opinionsundersökning där vi frågade över 400 personer om de 

kände till avtalet. 80% gjorde inte det. Sveriges Fredsråd initierade en 

Novusundersökning med i stort sett samma resultat: Avtalet är inte känt i 

befolkningen.  

Vi har skrivit en oändlig massa insändare och artiklar. Vi har talat med och 

skrivit brev till riksdagsledamöter. Vi har skrivit över 160 remissvar trots att 

vi inte var remissinstans. Vi har publicerat flera på våra olika hemsidor och 

skrivit på Facebook och Instagram.  

Vi har mötts varje vecka på zoom Vi har samarbetat och tipsat varandra om 

artiklar, videos och poddar. Nu publiceras allt fler artiklar och insändare och allt 

fler kända personer börjar engagerar sig.  

Det är många, många människor och grupper som deltagit i kampen helt 

oberoende av oss: t ex satiriker som Tecknaruppropet med utställning, bok, 

tidningen Larm och affischer som vi fått använda. Så t ex Trojanen av Inga 

Palmér, som tillverkat den stora Trojanska hästen på fyra mänskliga ben som vi 



sett idag. Gatuteatern Disarm med sin föreställning Fuck the DCA har anslutit 

sig för samarbete. Nya sånger har skrivits. Det är omöjligt att räkna upp allt 

som skett ute i landet. Vi har lagt en grund för framtida samarbete och visar 

att en freds- och miljörörelse nu är på frammarsch. Vårt arbete för Fred 

fortsätter! Vi  bygger något som blir hållbart. Fred skapas med samarbeten och 

vänskap, inte med hot och vapen. Vi som är väckta har inget val. 

Kom med i arbetet för fred! På Lära för Freds hemsida publiceras regelbundet 

ny information: 

 https://www.laraforfred.se/fredsrorelsen/aktuellt 
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